
WWWWWWWMMMMMWMWMWWWW
 

Statutární město Ostrava - městský obvcc Ostrava-Jih[ č. 23

Agendové číslo

GasNet ; AQQ"

    ití—i\JLÚll/žlžlll/ Št, ,'

 

 

OBH

..antulunn-n

ODBORTyp PGR mew     

 

 
 SMLOUVA o PŘIPOJENÍ K DISTRIBUČNÍSOUSTAVĚ

č.: 320090158394

Provozovatel distribuční soustavy

GasNet, s.ro., Klíšská 940 / 96, 400 01 Ústí nad Labem, IČ. 27295567, DlČ: CZ27295567

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ústí nad labem, sp zn C 73083

Zastoupen:

Jan Valenta — Jednatel, Thomas Marker * jednatel

(daleíen 'Provozovatel')

a

Zákazník

Jméno a příjmení / Obchodní název Statutární město Ost/um

Sídlo / Adresa“ Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Morniská Ostrova a Přívoz

Datum narození / IČ; 00845451 DIČ. (200845451

Zapsán v Obchodním rejstříku,

Zastoupen: Bc. Mart/n Bednář

Adresa pro doručení Smlouvy: Horní /91/3, /0030 Ostrava H/obútka

ldáfefen "Zakazrív ')

uzavřeli níže uvedeného dne měsíce a roku \ souladu se lakohem č 4158/2903 Sb., energetický zákon ve znění oozdělších předpisu
(tlálejen "Energetltky zékon") d v souladu ; provede/„lnu předpisy, tetlínrtkyrnl mam“; a Řádem Provozovatele distribuční soustavy GasNet, sro(dale len "Řad PDS“), který le dostupný na webovým stránkách Provozovatele a na Zákaznlc<yth centrech tuto Smlouvu o připoíenl k distribuční soustavě
(dále Jen "Smlouva '):

Čl.I Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy Je závazek Provozovatele přípoyít odběrne plynove zařízení zákazníka (dale len 'OPZ“) k dismbuém soustavě
Provozovatele & zaílstlt požadovanou kapamtu Zákazníkovi, a to za podmínek stanovených v této Smlouvě a Obchodních podmínkách Smlouvy
o přlpOJení k distribuční soustavě.

ČI. II Termín a podmínky připojení

Provozovatel přlpolí OPZ zakaznika k distribuční soustavě nDlDOZdĚJl do 5 pracovních dnu po dnt kdy Zákazník nebo obchodník s plynem pozadal
o umožnění dlstríbuce plynu a budcwll splněny všechny podmínky pro oflpojen‘ stanovené právními předpisy, touto Smlouvou a Obchodnímipodmmkama Smlouvy o přlpOJEnl k distribuční soustavě (dále jPl'l "OP SOP“), které jSOtJ nedílnou součástí této Smlouvy, nejdříve však dne 0107 2020OP SOP JSOU zveřejněné na internetových stránkám Provozovatele, které Jsou uvedeno v zápatí této Smlouvy a dostupné na kontaktních místech
Provozovatele

Provozovatel zákazníka informue o skutečností, že pokud u hňí rsvrduro neopravnóny cdoěí nebo neoprávněnou dIStflbUCl plynu a z ních plynouodluh bude zákazníkovt umožněna dodávka & dlSttlbuCe plynu (bude připojen k orstrrbuc'm soustavě) Hejpolděll do pěti pracovních dnů poté,
co bude dluh uhrazen nebo u7avřena dohoda o splatkach a uznání dluhu, tím NEJSOU dotčeny „ré poomlnky pro připojení k distribuční soustavě.

ČI. Ill Specifikace odběrného místa (OM)

Název / Adresa OM: Velf/íkova 385 /14, J‘OO 30 US?/Gla'flh

Číslo MS: 9300009292
EIC. 27.76703700053740

Přesné označení OM: Provozovna

Čl.IV Charakter odběru zemního plynu v 0M

Předpokládaný roční odběr [kWh]: 17200000 Požadovaný hod. odběr [mB/hodJ: mm 0,220 max 1,790

Hodnoty jsou stanoveny na základě seznamu přípolovaných plynových spotřebičů, které Zákazník uvedl v Žádosti číslo: 2002001399

Čl. V Místo a způsob připojení k distribuční soustavě, podmínky připojení

Umístění hlavního uzávěru plynu: Nika

Čl. Vl Umístění přístroje (UP), měřicí zařízení (přístroj)

Číslo UP: 9200011448 Adresa UP: Velflíkova 385/14, 700 30 Ostravo!/'n

Měřící zařizení (přístroj): membranový plynome'r Gd

Rozteč [mm]: 250 Tlak měření [kPa] 2,0000 Zpusob měření typ C

=Í-.Íví'|l'<2l'."rr" :‘E'I'ITI'J "I I‘JO‘J'S—ljp ll “u) Bú: Ill 33 I.— = ' -g:': Jeff?
1/2

 

lormuíař lSUOl3 verze 41



GasNet

Případná změna typu a velrkostr měr tíhu zařízení, včetně tlakové urovně měření Je madam rm stanovsku Provozovatele k proyektové
cokumentacr na OPZ, případně v protokolu o montažr měřídlat Typ měření rnu'že Provozovatel po přrpolení OPZ k c'ístr bučnr' soustavě změnit.
erěna typu měrení nenr důvodem pro změnu teto Smlouvy

Čl. VII Souhlas vlastníka dotčené nemovitosti
NEHHI Zákazník vlastníkem dotčené nemovrtostr ve které le př polovane zařízení Zákazník Čestné prolr'ašule a svym podprsem stvrzuge, že ma
k přrpolení odběrného plynového zařízení souhlas v'astníka tlutfene Manon/110w

Čl. Vlll Doba trvání smlouvy, zánik smlouvy
lato Smlouva se uzavírá na dobu neurčatou. Podmínky ukončení a zámku Smlouvy JSOU stanoveny v OP SOP.

Čl. IX Závěrečná ustanovení

. Práva a povínnostr Zákazník:: a Provozovatele neupravená touto Smlouvou nebo CP SOP se řídí upravou obsaženou v obecně zavaznych
právních předpisech, zejmena v Energetrckem zákoně a v příslušném Řádu PDŠ

. Smluvní strany se zavazují, že pří zpraCOva'ní osobních adam (dale Jen “00“) druhé strany pro účely podle této smlouvy, budou přístupovat k takovým
OU vv'lučně podle platných a učrnných právn'ch předprsu, Upl'avujlílcll ochranu OU, ato za účelem splnění svých ukolú vyplývajících z této smlouvy,
dále nebudou takové CÚ zpřístupňovat an: pOskytovat bez písemnello suulrlasu druhé strany třetím stranám, s vyumkou případného řízení vedeného
před orgány státní správy nebo samosprávy Dále se smluvní strany zavazuv', že v případě potřeby druhe strany vyvrnou odpovídající součínnost pří
řešení problematrky OÚ dane smluvní strany

Provozovatel Je spravcem osobních udaju subjektu udajů lrllUlllldLH o mm: zora/„ování vyžadované platnymr pravnímr předpísy, včetně Jejích Gbsalzu

a u'čelu zpracování, přehledu prav a pownností Provozovatele a aktualwzovanélwo seznamu zpracovatelů osobních udaju, JSOU zveřejněny na webové
stránce Provozovatele (www.gasnet cz/cs/rnformace-o-zpracovanrfosoonrchfudajul a of: uzavíránl smlouvy nebo kdykolr v průběhu Jellho trvání budou

subjektu udaju poskytnuty na JCl'lO vyžadarí, adresovaró písemné ra adresu 54le Pravozovato e nebo do jcno datové schránky ID rdxzhzt
Touto Smlouvou se ruší předchozí u_ednaní smluvnrch stran tykarrcí se přípojenr DPZ v OM, 'nrmo uíednaní tykarlcí se plynárenskych zařízen:

. Smlouva může být uzavřena elektromcky ve webovém prostředí Provozovatele Zákazník má možnost v průběhu podání žádost: o uzavření Smlouvy
elektronrcky ve webovém prostředí Žádost měnít, upravovat a kontrolovat. Po vyplnění formuláře Žádostí & zobrazení navrhu Smlouvy ve webovém

_
.

i
x
)

(
A

A
„
—

prostředí Provozovatele je ;elto akceptaci ze strany Zákazníka smlouva uzavřena
Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisecrr s platností ongrnalu, pučem? Zákazník svym podprsem potvrzule převzetíjednohoTento dokument nenahrazuje stanovrsko Provozovatele k dokurnentao pro řízení podfe zakonač 183/2006 Sb, Stavební zákon,v platném znění

8 D0}dP-M me7| stranamr teto Smlouvy ke sporu a 4:97]: 7aka7nll< snotřebrtmem má právo na who mrmosoudnl řešenl Návrh na mrmosoudní
řešení sporu lze podat u Errergetrcxeho regulačního uřadu, Masarykovo náměstí 91/5, 586 Ol Jrnlava. Podrobnostr )SOU uvedenyna www,eru.cz.

Strany tyslcvně prohlašují a podpísem SÍVFZLíJl, že sr Smlouvu a OP SOP přečetly a souhlasr s relrch obsahem a dále, že Smlouva byla sepsána
podle Jejrch pravé a svobodné me prosté omylu a nrkulr v tísnr.

V
P
"

t
o

Místo a datum podprsu Zákaznrka:
Místo a daturT porlplsu Provozovatele

07.04.2020
Ústí nad Labem 07 04 2020

Provozovatel

 

lan Valenta
Thomas Merker

,ednatel
;ednate

 

tv a? pade zastupovam zaškrtnete)

Dstatutáml orgán

Dzakonne zastoupem

Dzastoupení na základě plné mom

Zastoupen

(firm-Liv ' L.:-nhl "r N'LTJSÍÚ'P Hun leÍJ'Í. 'l' 33 5.3 l'

2/2

 


